Gerne sind wir fiir Sie dal Ihr Hausgerédte Héndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Bosch MFQ3540 | weiR/grau

Artikelnummer 18922

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Wohrle GmbH
Kasernenplatz 1

72250 Freudenstadt
07441 07441950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

lhr Ansprechpartner:
Alexander Hertel

alexander.hertel@elektro-woehrle.de

TECHNIK
PROFI

Leise und kraftvoll: 5 Geschwindigkeitsstufen mit

unterschiedlicher Drehzahl

Ausgestattet mit zwei hocheffizienten Turbo-Ruhrbesen und
zwei Edelstahl-Knethaken fiir optimales Schlag-und

Rihrergebnis

Gerat und Zubehor sind leicht zu reinigen: Zubehor ist

spllmaschinengeeignet

Inklusive Kunststoff-Mixfu® und Mixbecher
Starke Leistung durch 450 Watt Motor flr beste Ergebnisse

Unsere Offnungszeiten:

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



